
Afmetingen: 

A = Vloerhoogte            13,20 meter 

      Werkhoogte            15,20 meter 

B = Laagste vloerhoogte   2,20 meter 

C = Platformlengte ingeschoven  2,90 meter 

       Platformlengte uitgeschoven  4,10 meter 

D = Platformbreedte    1,20 meter 

E = Transporthoogte    3,02 meter 

       Transporthoogte half hekwerk  2,20 meter 

F = Transportlengte    3,23 meter 

G = Transportbreedte   1,19 meter 

H = Wielbasis     2,45 meter 

 

Technische specificaties: 

Max. werkhoogte:       
Max. vloerhoogte:                     
Maximale werklast:           
Eigengewicht:                
Rijsnelheid hoog:                
Rijsnelheid laag:           
Aandrijving:          
Banden:          
Alleen binnen gebruik 

SCHAARHOOGWERKER ELEKTRISCH 

TYPE: ES 1320 S 

15,20 meter 
13,20 meter 
500 kg 
4.700 kg 
3.2 km/u 
0.9 km/u 
accu 
non-marking 

E-MAIL: INFO@POL-HOOGWERKERS.NL 


